
契約団体ご担当者 各位 

2026 年 1 月 5 日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

 

蓼科ホテル施設名称変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在リニューアル工事を進めております【AMBIENT 蓼科ホテル】に関しまして、 

施設名称を変更させていただいた上で再オープンとなりますので、下記の通りお知らせ 

いたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

皆様のご利用をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

 

記 

■ 対象施設および新名称 

 

AMBIENT 蓼科ホテル ⇒  新名称：蓼科レイクリゾート 

 

■ 変更日 

 

2026 年 1 月 21 日(水) 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 

株式会社セラヴィリゾート泉郷  保養所システム担当 

電話：03-5981-2308（土日祝除く 10:00〜17:00） 

メール：houjin@izumigo.co.jp 

 

または各営業担当までお問合せください。 

なお、担当が不在の場合は、お問合せ内容をお伺いし後日の対応になることもございます。 

予めご了承くださいませ。 

 

以上 


